
 
Uchwała Nr IX/50/2011 

Rady Gminy Lipusz 
z dnia  12 września 2011r. 

 
w sprawie przystąpienia do modernizacji odcinka drogi powiatowej nr 1934G w  
ramach Programu Wieloletniego pn. „Narodowy program przebudowy dróg 
lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój”. 
 

 
        Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 51 ust.1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z 
późniejszymi zmianami)  Rada Gminy Lipusz uchwala co następuje : 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Lipusz do projektu pn. „Poprawa 
infrastruktury technicznej poprzez remont drogi nr 1934G na odcinku od 
skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 235 do przejazdu kolejowego w Lipuszu 
– etap końcowy” w ramach Narodowego programu przebudowy dróg lokalnych 
– Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój. 

2. Realizacja zadania nastąpi w 2012 r. 

3. Zadanie będzie w części finansowane ze środków własnych Gminy Lipusz w 
kwocie do 300 tys. zł. 

 
§ 2 

 
 Źródłem zabezpieczenia środków będą dochody własne Gminy Lipusz. 
 

§ 3 
 
 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 4 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                      Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                                 Janusz Wawer 

 


